ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 1 de 2

EDITAL N° 23, DE 22 DE AGOSTO DE 2023

O MUNICÍPIO DE ITACURUBI, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2023, regido pelo
Edital n° 01, de 05 de abril de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar o que
segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 21

1.1. Retifica-se o Anexo II do Edital n° 21, de 08 de agosto de 2023, para fazer constar a candidata
de inscrição n° 2007787 no Relatório de Classificação Final – Pessoa com Deficiência, passando a
ser como consta no Anexo Único deste Edital com as devidas alterações, e não como constou.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 21, de 08 de agosto de 2023, as
quais são ratificadas.

GELSO DOS SANTOS SOARES,

Prefeito Municipal de Itacurubi/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE ITACURUBI

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

Página 2 de 2

Anexo Único – Relatório de Classificação Final – Pessoa com Deficiência

Professor Educação Especial

Classificação Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Nota da
Prova de
Títulos

NOTA
FINAL Língua

Portuguesa
Legislação

Fundam. da
Educação

Conhecim.
Específicos

1  2007787  Thalia Rubiele Marques Dos Anjos 8,00 7,00 6,00 8,00 29,00 0,00 29,00

		2023-08-23T07:41:55-0300
	Brasil
	GELSO DOS SANTOS SOARES
	Assinador Serpro